EDITAL Nº 58, DE 04 DE ABRIL DE 2018.

DIVULGA RELAÇÃO ÚNICA DE INSCRITOS PARA OS
PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA que recebeu para os Processos Seletivos Simplificados, de acordo com o
estabelecido no Edital nº 55, de 23 de março de 2018, as seguintes inscrições:

Nº Inscrição Nome do Candidato

PSS Nº 23/2018 – Professor de Séries Finais – Português I

SEM INSCRITOS

PSS Nº 24/2018 – Professor de Séries Finais – Português II

SEM INSCRITOS

PSS Nº 25/2018 – Professor de Séries Finais – Português III

SEM INSCRITOS

PSS Nº 26/2018 – Professor de Séries Iniciais e Finais – Inglês I

03 ANDREIA PAULA ALVES

PSS Nº 27/2018 – Professor de Séries Iniciais e Finais – Inglês III

SEM INSCRITOS

PSS Nº 28/2018 – Professor de Séries Finais - Geografia I

01 ELIZANDRA SALETE DIDONÉ

PSS Nº 29/2018 – Professor de Séries Finais - Ciências

02 CECILIA FARENZENA DA SILVA BISSANI

04 DANIELE LIRA

05 JULIANA PERES VARGAS

06 LEISY FELIPPE SOUZA

07 ROBERTA CUSIN

08 VERONICA POSSAMAI CARVALHO

09 LUANA BOEIRA

PSS Nº 30/2018 – Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais – Música II

10  LUCIANA BEATRIZ LEMOS

PSS Nº 31/2018 – Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais – Música III

SEM INSCRITOS

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 04 de Abril de 2018.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 04/04/2018
Márcio Francisco Primieri
Secretário Municipal de Governo